
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy
Andrychów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ANDRYCHÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182031

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 15

1.4.2.) Miejscowość: Andrychów

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 33 8429952

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@andrychow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.andrychow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2a7b8c19-f8b6-11ee-b016-82aaee56c84c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00330578

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-07-17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 215741-2024

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00330578/01 z dnia 2025-07-17

2025-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.1 Przedmiotem zamówienia jest Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów w terminie 12 miesięcy licząc od dnia 1 lipca 2024r.
4.2 Zakres zamówienia obejmuje:
4.2.1 Odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie Gminy Andrychów, pochodzących od właścicieli
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) i ich transport do miejsc
zagospodarowania.
4.2.2 Zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy z terenu Gminy Andrychów.
4.3 Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest realizować
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90511300-5 - Usługi zbierania śmieci

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Wykonawcy wspólnie ubiegający się
o udzielenie zamówienia – Konsorcjum Firm Lider Konsorcjum: Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Partner Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych „EMPOL” Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5510013406

4.3.3.) Ulica: Batorego 24

4.3.4.) Miejscowość: Andrychów

4.3.5.) Kod pocztowy: 34-120

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 10451741,88 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 388150-2024

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00330578/01 z dnia 2025-07-17

2025-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



W związku z niemożliwym do przewidzenia przez Strony wzrostem ilości odpadów komunalnych wytworzonych na terenie
Gminy Andrychów, pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w okresie pierwszego
półrocza 2024 roku i wynikająca z powyższego koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na realizacje odbioru i
zagospodarowania wyżej wymienionych odpadów komunalnych w miesiącu czerwcu 2024 roku zachodzi konieczność
dostosowania zapisów umowy do faktycznych potrzeb Zamawiającego.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W wyniku Aneksu nr 1 z dnia 28.06.2024r. wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy płatne będzie do wysokości
limitów finansowych na poszczególne lata, tj.:
a) 5 154 787,40 zł brutto w roku 2024,
b) 5 296 954,48 zł brutto w roku 2025

5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z niemożliwym do przewidzenia przez Strony wzrostem ilości odpadów komunalnych wytworzonych na terenie
Gminy Andrychów, pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują, zachodzi potrzeba zwiększenia
łącznej wartości przedmiotu zamówienia w okresie obowiązywania umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W wyniku Aneksu nr 2 z dnia 27.12.2024r. łączna wartość wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia w okresie
obowiązywania umowy nie może przekroczyć kwoty 10 777 248,52 zł brutto. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu
umowy płatne będzie do wysokości limitów finansowych na poszczególne lata, tj.:
a) 5 480 294,04 zł brutto w roku 2024,
b) 5 296 954,48 zł brutto w roku 2025.

5.4.6.) Wartość zmiany: 325506,64

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 10502680,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00330578/01 z dnia 2025-07-17

2025-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ANDRYCHÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182031
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 15
	1.4.2.) Miejscowość: Andrychów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 33 8429952
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@andrychow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.andrychow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2a7b8c19-f8b6-11ee-b016-82aaee56c84c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00330578
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-07-17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 215741-2024
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90511300-5 - Usługi zbierania śmieci  90512000-9 - Usługi transportu odpadów  90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami  90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia – Konsorcjum Firm Lider Konsorcjum: Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Partner Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „EMPOL” Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5510013406
	4.3.3.) Ulica: Batorego 24
	4.3.4.) Miejscowość: Andrychów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 34-120
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 10451741,88 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 388150-2024

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 325506,64
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 10502680,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



